宁夏盐池滩羊产业发展集团有限公司

2022年拨付资金情况公示

根据《盐池县财政局关于下达2022年第一批自治区财政衔接推进乡村振兴补助资金预算的通知》（盐财（农）指标【2022】88号）和盐池县乡村振兴局《关于2022年自治区财政衔接推进乡村振兴补助资金分配的函》（盐乡振发【2022】24号）文件精神，盐池县财政局给我单位拨付自治区财政衔接推进乡村振兴补助资金400万元，全部用于盐池滩羊“种养+”一体化示范项目。

现予公示，接受社会各界及群众监督。

公示时间：2022年5月10日—5月17日。在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，向滩羊集团反映存在的问题。

联系电话：0953-6615091

电子邮箱：nxyctanyang2017@163.com
附件：宁夏盐池滩羊产业发展集团有限公司2022年拨付资金情况公示表

宁夏盐池滩羊产业发展集团有限公司

                        2022年5月10日